
UCHWAŁA Nr 66/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995  z późn. zm.
1
) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.
2
), uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do dróg gminnych, o znaczeniu lokalnym 

niezaliczonych do innej kategorii, stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 

potrzebom działki nr 464/3 o pow. 0,3296 będącej własnością Gminy Lubicz (nr KW 

TO1T/00024797/7).  

 

 § 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczone na mapach stanowiących 

załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Niniejszą uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Lubicz.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

  

Marek Olszewski 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349,  

poz. 1432 i poz. 2500. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317. 






